
9a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 1
09/05/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/05/2010 ore 15:00

Serie n° 2

1 MASCHERA, SCHIAVO, MANTOAN, CARRARO NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:38.0
2 ZAMINATO, AZZALIN, MICHELON, TERLIZZI CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.3
3 TOSATO, ROSSETTO, MARAGNO, MUNARO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:21.0
4 BOSCO, BASSAN, GNOATO, MILANI  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:21.0
5 BAGGIO, FORLIN, RIGONI, CAROGIULO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.0

Serie n° 1

1 CATTAPAN, SARTORI, DEDE, MASON  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:21.0
2 BENETTIN, NASCI, PECCHIELAN, BALDAN  2MILA s.s.d. a r.l. 02:18.0
3 MARANDINO, PUTTI, FRANZA, COLAUZZI  NUOTATORI PADOVANI 02:14.0
4 CAPPELLATO, TRONCON, FRANCESCHETTI, MAGAGNINI a.s.d. ROVIGONUOTO 02:15.0
5 BROTTO, ZANCHIN, BEGHETTO, SALATA  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.0
6 RIGONI, SALVALAIO, RIGONI, GIACALONE  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:21.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/05/2010 ore 15:07

Serie n° 2

1 RIVA, MANTOVAN, BALLA, VETTORE  2MILA s.s.d. a r.l. 02:30.0
2 SIMIONI, PAURO, PEGORIN, MIETTO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.3
3 SANTINON, PUDDU, TONELLO, RIZZATO  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.0
4 FOGLIA, GERARDIN, MARIGO, ZOCCARATO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.1
5 MERLANI, BERTO, CANELLA, CRESTALE  NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:16.0

Serie n° 1

1 GAZZOLA, CAROGIULO, PAVAN, ZULIAN  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:13.0
2 INGLESE, SIGNORI, SPEROTTO, RUSSO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:12.0
3 FELISATI, ALBIERI, FIORUCCI, PAULON  a.s.d. ROVIGONUOTO 02:09.0
4 ROVERATO, CANTON, DENTONE, ZOMEGNAN NUOTATORI PADOVANI 02:10.0
5 TOSO, FONTANA, DE POLI, ONGARO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:13.0
6 MILANI, SCALCO, DAL FARRA, ZONTA  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:14.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/05/2010 ore 15:14

Serie n° 4

2 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.2
3 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.9
4 GIRARDELLO ALICE 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.6
5 DE PASCALI CATERINA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.0

Serie n° 3

1 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.2
2 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.9
3 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.4
4 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.4
5 LUSIANI MATILDE 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:43.0

Serie n° 2

1 VAROTTO VERONICA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.8
2 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.3
3 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.0
4 TONELLO CHIARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.0
5 VALENTE CHIARA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:41.2
6 MILANI ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:42.3

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 2
09/05/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 AZZALIN MARTINA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.1
2 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.0
3 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.0
4 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.6
5 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.0
6 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.2

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/05/2010 ore 15:23

Serie n° 5

2 FRIGATO ALBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.9
3 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.9
4 MARCHI ALESSANDRO 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.0
5 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.1

Serie n° 4

2 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.3
3 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.5
4 BENVEGNU' DIEGO 1999 NUOTATORI PADOVANI 00:39.2
5 BELLETTI LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.8

Serie n° 3

1 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.0
2 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:37.5
3 BUSATTO SIMONE 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:37.0
4 PIZZINATO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:37.2
5 BALLA ANDREA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.9
6 MARZOLA MATTEO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.1

Serie n° 2

1 ZULIAN MATTEO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.4
2 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:36.0
3 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.2
4 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.4
5 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.1
6 ROVERATO ALESSANDRO 1999 NUOTATORI PADOVANI 00:36.9

Serie n° 1

1 MARZARO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.7
2 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.7
3 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.0
4 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.3
5 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.4
6 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.0

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/05/2010 ore 15:34

Serie n° 5

1 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:40.4
2 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.8
3 CARRARO JASMINE 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.4
4 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.6
5 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.2
6 GUARIENTO AMANDA 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.9

Serie n° 4

1 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.0
2 FINATO GIADA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.2
3 SMANIA FRANCESCA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.0
4 CARPANELLI VALENTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 3
09/05/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.2
6 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.1

Serie n° 3

1 TUMIATTI SARA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.9
2 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.5
3 GIACOBBO GLORIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.9
4 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.3
5 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.8
6 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.9

Serie n° 2

1 TONIOLO ROBERTA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.2
2 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.8
3 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.0
4 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.2
5 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.1
6 FANTINATO SOFIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.4

Serie n° 1

1 BROTTO ELEONORA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.6
2 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.8
3 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.5
4 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.4
5 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.9
6 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.9

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/05/2010 ore 15:45

Serie n° 2

1 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.2
2 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.3
3 FIORE MATTIA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.2
4 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.8
5 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.6

Serie n° 1

1 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.7
2 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.9
3 RIZZATO SAMUELE 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.8
4 LAGO DANIELE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0
5 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.6
6 CERCHIARO FILIPPO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.7

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/05/2010 ore 15:50

Serie n° 4

1 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:39.7
2 SCHIAVO GIULIA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:32.0
3 GIURISATO CHIARA 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:30.0
4 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:30.0
5 CRESTALE VITTORIA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:33.0

Serie n° 3

1 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:30.0
2 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:26.0
3 TERLIZZI DILETTA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:25.0
4 CAROGIULO ISABELLA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:25.0
5 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:27.0
6 MANTOAN MATILDE 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 4
09/05/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2

1 TONELLO CHIARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.0
2 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:15.0
3 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:04.7
4 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:10.0
5 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:16.4
6 FORLIN ERICA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.6

Serie n° 1

1 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:02.5
2 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:54.0
3 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:42.4
4 ZANCHIN ANGELICA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.2
5 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:56.5
6 BEGHETTO LISA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.7

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/05/2010 ore 16:02

Serie n° 4

2 MARZOLA MATTEO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:10.3
3 MERLANI MANUEL 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:01.6
4 CRESTALE GIOVANNI 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:04.7

Serie n° 3

2 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:00.6
3 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:58.2
4 BERTO FRANCESCO 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:58.7
5 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:01.5

Serie n° 2

1 PAVAN DANIEL 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.1
2 SIMIONI FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.0
3 PEGORIN LUCA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.2
4 DE POLI ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.3
5 PIZZINATO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:55.0
6 TOSO SIMONE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.8

Serie n° 1

1 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:40.9
2 MARIGO TOMMASO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:37.3
3 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:34.4
4 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:36.6
5 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:38.6
6 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:42.8

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 09/05/2010 ore 16:14

Serie n° 2

1 SCARMIN SARA 1998 NUOTATORI PADOVANI 07:09.7
2 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 06:35.7
3 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:15.0
4 BROTTO ELEONORA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:19.0
5 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 06:49.7

Serie n° 1

1 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:10.0
2 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:10.0
3 ZAMINATO GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:00.0
4 DELLA BELLA ELETTRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:05.0
5 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 5
09/05/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:10.0

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 09/05/2010 ore 16:26

Serie n° 3

1 MIETTO PIETRO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:25.0
2 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:15.0
3 ZOMEGNAN MATTEO 1997 NUOTATORI PADOVANI 06:10.0
4 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:11.9
5 PAURO ANDREA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:15.0

Serie n° 2

1 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:10.0
2 ONGARO LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:10.0
3 LAGO DANIELE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:05.0
4 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:10.0
5 FONTANA LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:10.0
6 GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:10.0

Serie n° 1

1 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:00.0
2 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:47.7
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:20.1
4 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:43.8
5 CAROGIULO DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:58.1
6 ZULIAN GIACOMO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:00.0

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 09/05/2010 ore 16:39

Serie n° 3

2 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:53.5
3 GIRARDELLO ALICE 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:52.2
4 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:53.0
5 DE PASCALI CATERINA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:00.0

Serie n° 2

2 SCHIAVO GIULIA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.3
3 SCICCHITANO ERICA 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.3
4 VAROTTO VERONICA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.4
5 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:51.3

Serie n° 1

1 FORLIN ERICA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.5
2 GUERRIERI LIDIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:47.3
3 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.3
4 BEGHETTO LISA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.9
5 MILANI ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:48.6
6 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.1

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 09/05/2010 ore 16:46

Serie n° 2

2 VIOLATO LUCA 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:46.6
3 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:44.0
4 BUSATTO SIMONE 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:45.0

Serie n° 1

2 GHELLI MATTIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 6
09/05/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 MARZARO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.4
4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.0
5 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.3

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 09/05/2010 ore 16:51

Serie n° 4

1 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:46.6
2 FINATO GIADA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.2
3 SALATA BEATRICE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.7
4 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.4
5 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:46.3
6 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0

Serie n° 3

1 PUTTI MARGHERITA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:42.0
2 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.5
3 MARANDINO GAIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:41.1
4 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.2
5 MASCHERA ANITA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.0
6 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.4

Serie n° 2

1 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.9
2 DE POLI GRETA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.5
3 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.2
4 FANTINATO SOFIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.5
5 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.7
6 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.6

Serie n° 1

1 DELLA BELLA ELETTRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.8
2 MICHELON AURORA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.0
3 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.0
4 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.0
5 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.8
6 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:37.6

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 09/05/2010 ore 17:02

Serie n° 3

1 ZANETTI RICCARDO 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:46.0
2 STRULLATO MATTEO 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.1
3 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.3
4 ANTONELLO JACOPO 1997 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.4
5 PEROZZO NICOLO' 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.3

Serie n° 2

1 MIETTO PIETRO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.1
2 DENTONE LEONARDO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:38.2
3 CUSINATO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.1
4 FONTANA LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.0
5 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.5
6 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.0

Serie n° 1

1 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.1
2 MERLANI ALBERTO 1997 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:35.4
3 ZOCCARATO SIMONE 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.6
4 PAURO ANDREA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.0
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9a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 7
09/05/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:35.8
6 CANELLA ANDREA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:36.2

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 09/05/2010 ore 17:09

Serie n° 2

1 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 02:00.0
2 AZZALIN MARTINA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.9
3 SCICCHITANO ERICA 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:48.0
4 GIURISATO CHIARA 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:48.3
5 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:53.2
6 LUSIANI MATILDE 2000 NUOTATORI PADOVANI 02:00.0

Serie n° 1

1 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:43.5
2 TERLIZZI DILETTA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.8
3 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:29.1
4 ZANCHIN ANGELICA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.9
5 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:43.3
6 VALENTE CHIARA 2000 NUOTATORI PADOVANI 01:47.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 09/05/2010 ore 17:15

Serie n° 4

2 FRIGATO ALBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:52.0
3 BELLETTI LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:46.9
4 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:52.0

Serie n° 3

2 MARCHI ALESSANDRO 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:44.2
3 BALLA ANDREA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
4 MERLANI MANUEL 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:42.2
5 VIOLATO LUCA 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:45.0

Serie n° 2

1 CRESTALE GIOVANNI 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:38.0
2 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:37.2
3 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:35.3
4 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:36.6
5 BENVEGNU' DIEGO 1999 NUOTATORI PADOVANI 01:37.3
6 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:39.0

Serie n° 1

1 GHELLI MATTIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:31.0
2 DE POLI ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.5
3 SIMIONI FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.1
4 ZULIAN MATTEO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.7
5 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:29.0
6 ROVERATO ALESSANDRO 1999 NUOTATORI PADOVANI 01:33.8

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/05/2010 ore 17:25

Serie n° 6

1 MASCHERA ANITA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:22.9
2 TONIOLO ROBERTA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.3
3 CARRARO JASMINE 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:06.2
4 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:11.6
5 SMANIA FRANCESCA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:18.0

Serie n° 5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 8
09/05/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 GIACOBBO GLORIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.2
2 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:00.4
3 MARANDINO GAIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 02:51.9
4 CARPANELLI VALENTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:54.2
5 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:02.0

Serie n° 4

1 SCARMIN SARA 1998 NUOTATORI PADOVANI 02:48.9
2 TUMIATTI SARA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:46.7
3 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:44.8
4 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:46.0
5 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:48.0
6 PUTTI MARGHERITA 1998 NUOTATORI PADOVANI 02:50.0

Serie n° 3

1 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:42.5
2 DE POLI GRETA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.4
3 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:41.0
4 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 02:41.1
5 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:42.0
6 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:43.2

Serie n° 2

1 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 02:40.0
2 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:39.1
3 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:33.4
4 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:38.3
5 SALATA BEATRICE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:39.6
6 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.7

Serie n° 1

1 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:30.7
2 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:25.3
3 ZAMINATO GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:23.0
4 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:23.4
5 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.0
6 MICHELON AURORA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:31.4

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/05/2010 ore 17:41

Serie n° 5

1 ZANETTI RICCARDO 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:19.5
2 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:07.9
3 DENTONE LEONARDO 1998 NUOTATORI PADOVANI 03:06.8
4 PEROZZO NICOLO' 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:07.6
5 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:12.2

Serie n° 4

1 FIORE MATTIA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:46.2
2 CUSINATO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.1
3 GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:37.1
4 STRULLATO MATTEO 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:38.3
5 ANTONELLO JACOPO 1997 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:44.0
6 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 03:06.0

Serie n° 3

1 CAROGIULO DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.5
2 MERLANI ALBERTO 1997 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:32.3
3 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:30.0
4 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:31.4
5 ZOMEGNAN MATTEO 1997 NUOTATORI PADOVANI 02:32.3
6 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 9
09/05/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2

1 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:29.2
2 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:28.9
3 RIZZATO SAMUELE 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:26.4
4 CERCHIARO FILIPPO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.2
5 CANELLA ANDREA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:29.0
6 ZULIAN GIACOMO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.8

Serie n° 1

1 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:24.6
2 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:21.8
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:12.1
4 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:13.4
5 ZOCCARATO SIMONE 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:22.3
6 ONGARO LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.3

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 09/05/2010 ore 17:55

Serie n° 2

2 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:00.0
3 CAROGIULO ISABELLA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:55.0
4 MANTOAN MATILDE 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:59.0
5 CRESTALE VITTORIA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 04:06.0

Serie n° 1

2 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:40.0
3 GUERRIERI LIDIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 02:48.0
4 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:35.6
5 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:50.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 09/05/2010 ore 18:04

Serie n° 2

1 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:00.0
2 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:34.0
3 BERTO FRANCESCO 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:33.0
4 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:34.0
5 PAVAN DANIEL 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:36.0

Serie n° 1

1 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:30.2
2 TOSO SIMONE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
3 MARIGO TOMMASO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:25.1
4 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.0
5 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.0
6 PEGORIN LUCA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:33.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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